
 
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
        НАРЫН ОБЛУСУ                                    НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
      КОЧКОР РАЙОНУ                          КОЧКОРСКИЙ РАЙОН 
                 КОЧКОР                                                                                          АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
     АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                                                              КОЧКОРСКОГО 
 АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                                           АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 
Кочкор айыл аймагынын айылдык Кеңешинин  

VI-чакырылышынын кезексиз  XXXXXIV сессиясынын 
 

            
ТОКТОМУ 

 
 

18-май  2020-жыл № 54\1                                                                           Кочкор айылы  
 

 
 

Кочкор айыл аймагынын айылдык кеңешинин 
VI-чакырылышынын  кезексиз XXXXXIV -сессиясынын 

катчысын шайлоо жөнүндө 
 

 
 
                Кочкор айыл аймагынын айылдык кеңешинин VI-чакырылышынын  кезексиз 
XXXXXIV -сессиясынын  катчысын шайлоо маселесин карап, талкуулап «Жергиликтүү өз 
алдынча башкаруу жөнүндө» Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 36-беренесине 
ылайык Кочкор айылдык кеңеши токтом кылат: 
 
                  1.Кочкор айыл аймагынын айылдык кеңешинин кезексиз  XXXXXIV -
сессиясынын  катчысы болуп  №4133-Кочкор  шайлоо округунан депутат Ибинов Нурдан 
Кубанович  шайлансын. 
 
 
 
 
 
Төрага                                                                                                Т.Ж.Балкыбеков 
_____________________________________________________________________________    
ЖИБЕРИЛСИН: Иш кагазына, веб-сайтка, облустук юстиция башкармалына. 
 
 


